АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛЯНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                                СОНКОВСКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2017                                             с.Беляницы                                                      № 16-па

О  включении  муниципального

имущества  в  состав муниципальной

казны

          В соответствии со статьёй   215  Гражданского  Кодекса  Российской  Федерации, Положением  о  порядке  владения, пользования и распоряжения муниципальным  имуществом,  находящимся  в  собственности   Беляницкого  сельского  поселения  Сонковского  района  Тверской  области  утверждённым  решением Совета  депутатов Беляницкого сельского поселения Сонковского  района  Тверской  области   от 03.12.2008  № 11,  администрация Беляницкого  сельского  поселения  Сонковского  района  Тверской  области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Включить  в  состав  муниципальной  казны  муниципального   образования Беляницкое  сельское  поселение Сонковского  района  Тверской  области  муниципальное  имущество, находящееся  в  собственности  Беляницкого  сельского  поселения  Сонковского  района  Тверской   области  согласно  Приложению и обеспечить  его  учёт.
           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию и размещению  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации  Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
Беляницкого сельского поселения

Сонковского района Тверской области                                                         Н.Н.Боченкова
Приложение
к постановлению администрации

Беляницкого сельского поселения

от 30.05.2017. № 16-па
Перечень имущества, передаваемого в муниципальную  казну Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области
1. Недвижимое  имущество,  составляющее  казну

1.    Колодец д.Привольное д. №41
2.    жилой дом с.Беляницы  ул.Лесная №15
3.    жилой дом д.Пригорки №38
4.    дом жилой д.Пригорки №24
5.    дом жилой д.Пригорки №13
6.    дом жилой д.Пригорки №16
7.    здание Дома досуга с.Беляницы
8.    Колодец     с.Беляницы ул. Парковая  д. №7
9.    Колодец     с.Беляницы ул. Парковая д.№8
10.  Колодец     с.Беляницы ул. Парковая д.№42
11.  Колодец     с.Беляницы ул. Парковая д. №54
12.  Колодец     с.Беляницы ул. Парковая д. № 26
13.  Колодец     с.Беляницы ул. Парковая д. №14
14.  Колодец     с.Беляницы ул. Молодежная д.№9
15.  Колодец     с.Беляницы ул. Молодежная д.№10
16   Колодец     с.Беляницы ул. Молодежная д.№24
17.  Колодец     с.Беляницы ул. Скворцова д.№18
18.  Колодец     с.Беляницы ул. Скворцова д.№32
19.  Колодец     с.Беляницы ул. Зеленая д.№1
20.  Колодец     с.Беляницы ул. Родниковая д.№6
21.  Колодец     с.Беляницы ул. Лесная д.№2
22.  Колодец     с.Беляницы ул. Лесная д.№17
23.  Колодец     с.Беляницы ул. Центральная д.№87
24.  Колодец     с.Беляницы ул. Центральная д.№26
25.  Колодец     с.Беляницы ул. Центральная д.№69
26.  Колодец     с.Беляницы ул. Центральная д.№43
27.  Колодец     с.Беляницы ул. Центральная д.№21а
28.  Колодец     с.Беляницы ул. Школьная д.№11
29.  Колодец     с.Беляницы ул. Школьная д.№2
30.  Колодец     д.Дельки д.№13
31.  Колодец     д.Макариха д.№19
32.  Колодец     д.Макариха д.№47
33.  колодец     д.Макариха д.№53
34.  Колодец     д.Макариха д.№57
35.  Колодец     д. Ново-Ильинское д.№2
36.  колодец     д.Ново-Ильинское д.№8
37. колодец      д.Ново-Ильинское д.№10

38  колодец      д.Ново-Ильинское д.№14

39. колодец      д.Ново-Ильинское д. №18

40. колодец      д.Ново-Ильинское д.№22

41. колодец      д.Ново-Ильинское д.№26

42. колодец      д.Ново-Ильинское д. №31а
43. колодец    д.Федоровское д.№4

44. колодец    д.Федоровское д.№28

45. колодец    д.Федоровское д.37

46. колодец    д.Тимонино д.№8

47. колодец    д.Наумково д. №12

48. колодец    д.Привольное д.№18

49. колодец    д.Привольное д.№30

50. колодец    д.Привольное д.№39

51. колодец    д.Привольное д.№34

52. колодец    д.Привольное д. №42

53. колодец    д.Синево-Дуброво д.№1

54. колодец    д.Синево-Дуброво д. №33

55. колодец    д.Синево-Дуброво д.№16

56. колодец    д.Мериново д. №8

57. колодец    д.Бездежи д.№3

58. колодец    д.Рылово д. №28

59. колодец    д.Рылово д.№30

60. колодец    д.Рылово д.№22

61. колодец    д.Пригорки д. №33

62. колодец    д.Пригорки д. №4

63. колодец    д.Пригорки д. №9
64. колодец    д.Пригорки д. №21

65. колодец    д.Пригорки д. №41

66. колодец    д.Пригорки д. №17

67. колодец    д.Пригорки д. №64

68. колодец    д.Рылово д. №19

69. колодец    д.Федоровское д. №46

70. колодец    д.Привольное  д. №68

71. колодец    д.Рылово д. №8

72. колодец    д.Пригорки  д. №61

73. жилой дом   д.Пригорки  №55

2.  Движимое  имущество, составляющее  казну

74.  Контейнер для ТБО
75. Спортивно-игровая площадка с зоной отдыха с.Беляницы